
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ύψους ενίσχυσης ανά επιλέξιμο τόνο 
γάλακτος παραγόμενου στα μικρά νησιά του Αι-
γαίου Πελάγους το έτος 2021 με προορισμό την 
παραγωγή παραδοσιακών τυριών και γιαούρτης.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, για 
επτά (7) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης 
και Περιβάλλοντος της Περιφερειακής Ενότητας 
Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονί-
ας για το Β’ εξάμηνο του 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1410/175233 (1)
Καθορισμός ύψους ενίσχυσης ανά επιλέξιμο 

τόνο γάλακτος παραγόμενου στα μικρά νησιά 

του Αιγαίου Πελάγους το έτος 2021 με προορι-

σμό την παραγωγή παραδοσιακών τυριών και 

γιαούρτης. 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 62 του ν. 4235/2014 

«Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρ-
μογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους το-
μείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 
προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Α’ 32), όπως η παρ. 2 τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 46 του ν. 4384/2016 «Αγροτικοί Συνεταιρισμοί, 
μορφές συλλογικής οργάνωσης του αγροτικού χώρου 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 78).

β) Του άρθρου 33 του ν. 2538/1997 «Τροποποίηση της 
κείμενης νομοθεσίας για τα γεωργικά και κτηνιατρικά 

φάρμακα, ρύθμιση χρεών συνεταιριστικών οργανώσεων 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 242), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 33 του ν. 3147/2003 (Α’ 135).

γ) Tου άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

δ) Των άρθρων 23, 66, 79, 80 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

ε) Των άρθρων 13 μέχρι και 29 του ν. 2637/1998 (Α’ 200) 
περί σύστασης Οργανισμού Πιστοποίησης Λογαρια-
σμών, Οργανισμού Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών 
Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων.

στ) Της υπ’ αρ. 328609/28-09-2009 κοινής υπουργικής 
απόφασης «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή 
του Κοινοτικού καθεστώτος, όσον αφορά την ενίσχυση 
της τοπικής παραγωγής γάλακτος που προορίζεται για 
την παραγωγή παραδοσιακών τυριών στα μικρά νησιά 
του Αιγαίου Πελάγους- Καν. (ΕΚ) 1405/2006 του Συμ-
βουλίου» (Β’ 2117).

ζ) Της υπ’ αρ. 242466/10.02.2010 υπουργικής απόφασης 
«Λεπτομέρειες εφαρμογής της υπ’ αρ. 328609/28-09-2009 
κοινής υπουργικής απόφασης “Συμπληρωματικά μέτρα 
για την εφαρμογή του Κοινοτικού καθεστώτος, όσον 
αφορά την ενίσχυση της τοπικής παραγωγής γάλακτος 
που προορίζεται για την παραγωγή παραδοσιακών τυ-
ριών στα μικρά νησιά του Αιγαίου Πελάγους- Καν.(ΕΚ) 
1405/2006 του Συμβουλίου”» (Β’ 138).

2. Τους Κανονισμούς:
α) (ΕΕ) 229/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου, της 13ης Μαρτίου 2013, σχετικά με τον 
καθορισμό ειδικών μέτρων για τη γεωργία στα μικρά 
νησιά του Αιγαίου και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) 1405/2006 του Συμβουλίου (L78).

β) Τον κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 178/ΕΕ/
2014 της Επιτροπής, της 6ης Νοεμβρίου 2013, για τη 
συμπλήρωση του κανονισμού (ΕΕ) 229/2013 του Ευρω-
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τον 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιουνίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3278

32359



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32360 Τεύχος B’ 3278/24.06.2022

καθορισμό ειδικών μέτρων για τη γεωργία στα μικρά 
νησιά του Αιγαίου (L63).

γ) Τον εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 181/ΕΕ/2014 της 
Επιτροπής, της 20ής Φεβρουαρίου 2014, για τη θέσπιση 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) 229/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά 
τον καθορισμό ειδικών μέτρων για τη γεωργία στα μικρά 
νησιά του Αιγαίου (L63).

3. Tο π.δ. 8/2022 «Διορισμός Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 19).

4. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

5. Το υπ’ αρ. 38551/16-06-2022 έγγραφο του ΟΠΕΚΕ-
ΠΕ «Στοιχεία για τον καθορισμό της μοναδιαίας τιμής 
ενίσχυσης για την παραγωγή γάλακτος που προορίζεται 
για την παραγωγή παραδοσιακών τυριών και γιαούρτης 
έτους 2021 στα μικρά νησιά του Αιγαίου Πελάγους».

6. Την από 17.06.2022 εισήγηση της Διεύθυνσης Αξι-
οποίησης και Τεχνολογίας Τροφίμων της Γενικής Διεύ-
θυνσης Τροφίμων.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ-
ϋπολογισμού, πέραν αυτής που έχει προκληθεί με την 
υπ’ αρ. 328609/28.9.2009 απόφαση (Β’ 2117), αποφα-
σίζουμε:

Άρθρο 1 
Καθορισμός ύψους ενίσχυσης για το έτος 2021

1. Στο πλαίσιο εφαρμογής της υπ’  αρ. 328609/
28-09-2009 κοινής υπουργικής απόφασης, και ει-
δικότερα του άρθρου 5 αυτής, καθώς και της 
υπ’  αρ.  242466/10.02.2010 υπουργικής απόφασης, 
καθορίζεται το ύψος ενίσχυσης για το έτος 2021 ανά 
επιλέξιμο τόνο αγελαδινού, πρόβειου και αίγειου γά-
λακτος, παραγόμενου στα μικρά νησιά του Αιγαίου 
Πελάγους, που προορίζεται για την παραγωγή παρα-
δοσιακών τυριών και γιαούρτης, ως εξής: (α) σε 52,37 € 
ανά επιλέξιμο τόνο αγελαδινού γάλακτος, (β) σε 59,86 
€ ανά επιλέξιμο τόνο αίγειου γάλακτος, (γ) σε 82,31 € 
ανά επιλέξιμο τόνο πρόβειου γάλακτος.

2. Το συνολικό ποσό της ενίσχυσης ανέρχεται σε τέσσε-
ρα εκατομμύρια τριακόσιες τριάντα επτά χιλιάδες ευρώ 
(4.337.000 €), εκ του οποίου το ποσό τριών εκατομμυ-
ρίων επτακοσίων ενενήντα χιλιάδων ευρώ (3.790.000 €) 
καλύπτεται από ενωσιακή χρηματοδότηση και το ποσό 
πεντακοσίων σαράντα επτά χιλιάδων ευρώ (547.000 €) 
από εθνική χρηματοδότηση.

Άρθρο 2 
Έναρξη Ισχύος

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και εφαρμόζεται για 
τις αιτήσεις ενίσχυσης που υποβλήθηκαν για το έτος 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Ιουνίου 2022

O Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ   

 Αριθμ. ΕΞ/434548/1697 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή, 

για επτά (7) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυ-

ξης και Περιβάλλοντος της Περιφερειακής Ενότη-

τας Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής Μα-

κεδονίας για το Β’ εξάμηνο του 2022. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 159 και την παρ. 5 του άρθρου 242 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (Α’ 87).

2. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 σε συν-
δυασμό με την περ. α της παρ 1 του άρθρου 282 του 
ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 176).

4. Το άρθρο 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την 
τοπική ανάπτυξη, αυτοδιοίκηση, και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση, την ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α’ 85).

5. Το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κε-
ντρικής Μακεδονίας» (Α’ 226), όπως τροποποιήθηκε με 
τις υπ’ αρ. 81320/2016 και 77909/2016 αποφάσεις του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας - Θράκης (Β’ 4302).

6. Την υπ’ αρ. οικ. 72217(1346)/31-01-2022 (Β’ 458) 
απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κε-
ντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 
«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ».

7. Την υπό στοιχεία 01α/723/07-10-2020 απόφαση 
του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Χαλκιδικής περί ορισμού 
Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης.

8. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

9. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-16 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ- 0ΝΜ).

10. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/17 (Β’ 17) απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών περί καθορισμού των δικαιολο-
γητικών πληρωμής.

11. Την υπ’ αρ. 38819/29-05-2015 απόφαση του ασκού-
ντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθιέρωση ωραρίου 
εργασίας σε 24ωρη βάση, καθώς κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων των υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.» (Β’ 1084).

12. Tην υπό στοιχεία Α/Α 2794 απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης υπ’ αρ. 433420/1488/16- 06-2022 (ΑΔΑ: 
627Θ7ΛΛ-Ψ40) με την οποία εγκρίθηκε η Δέσμευση πί-
στωσης συνολικού ύψους έξι χιλιάδων ευρώ (6.000,00 €) 
από τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32361Τεύχος B’ 3278/24.06.2022

Μακεδονίας (ΚΑΕ 07.721.0511.01) και συνολικού ύψους 
τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ευρώ (4.200,00 €) από τον 
προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
(ΚΑΕ 07.721.0512.01) οικονομικού έτους 2022, για την 
υπερωριακή απογευματινή εργασία επτά (7) υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος της Π.Ε. 
Χαλκιδικής και για την υπερωριακή νυχτερινή εργασία 
και εργασία κατά τις Κυριακές, αργίες και εξαιρέσιμες έξι 
(6) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλ-
λοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής για το Β’ εξάμηνο του 2022.
(Αρ. βεβ. 2781/2022 Δ/νσης Οικονομικού Π.Κ.Μ).

13. Το έργο των υπαλλήλων του Τμήματος Εμπορίου 
και Ανωνύμων Εταιρειών της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και 
Περιβάλλοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής, που θα εργασθούν 
υπερωριακά κατά τις απογευματινές ώρες, τις νυχτερινές 
ώρες, τις Κυριακές, τις αργίες και τις εξαιρέσιμες είναι:

- Δειγματοληψίες αλκοολούχων ποτών από καφετέρι-
ες, μπαρ και κέντρα διασκέδασης.

- Δειγματοληψίες καυσίμων και έλεγχοι σε πρατήρια 
υγρών καυσίμων εκτός ωρών εργασίας, σε περιόδους 
αυξημένης τουριστικής κίνησης.

- Αγορανομικοί έλεγχοι σε καταστήματα εστίασης και 
αναψυχής, και γενικά σε εμπορικά καταστήματα που λει-
τουργούν απογευματινές και βραδινές ώρες, ιδιαίτερα 
κατά τους θερινούς μήνες και σε τουριστικές περιοχές.

- Εποχιακοί έλεγχοι σε περιόδους αιχμής (Χριστούγεννα, 
Πάσχα, θερινή περίοδος) όπου απαιτείται παρουσία ελε-
γκτικών συνεργείων στην αγορά εκτός ωρών εργασίας.

- Εποχιακοί έλεγχοι για τη λειτουργία των καταστημά-
των τις Κυριακές.

- Εποχιακοί έλεγχοι εκπτώσεων - προσφορών.
- Έλεγχοι για την υποχρέωση αποδοχής μέσων πληρω-

μής με κάρτα κατά την ολοκλήρωση πράξεων πληρωμής, 
από τους υπόχρεους (POS).

- Για την άμεση ανταπόκριση της Υπηρεσίας σε καταγ-
γελίες που αξιολογούνται σοβαρές.

- Για συμμετοχή της Υπηρεσίας σε μικτά κλιμάκια με 
άλλες συναρμόδιες υπηρεσίες (υπηρεσίες της Π.Ε. Χαλ-
κιδικής, Αστυνομία).

- Για τη συμμετοχή σε μικτά κλιμάκια που συγκροτού-
νται από τη Διυπηρεσιακή Μονάδα Ελέγχου Αγοράς 
(ΔΙ.Μ.Ε.Α.) για τον έλεγχο της αγοράς, την πάταξη του 
παράνομου εμπορίου και την εποπτεία για την εφαρ-
μογή των κανόνων διακίνησης εμπορίας προϊόντων και 
παροχής υπηρεσιών.

- Έλεγχοι βυτιοφόρων διανομής πετρελαίου θέρμαν-
σης.

- Έλεγχοι σε εμποροπανήγυρεις που διενεργούνται για 
θρησκευτικές ή επετειακές εορτές.

- Έλεγχοι στις λαϊκές αγορές και υπαίθριο εμπόριο.
- Περιοδικός έλεγχος μέτρων και σταθμών.
- Έκτακτοι έλεγχοι για την εφαρμογή των κανόνων τή-

ρησης αποστάσεων και άλλων μέτρων προστασίας σε 
ιδιωτικές επιχειρήσεις, δημόσιες υπηρεσίες και άλλους 
χώρους συνάθροισης κοινού, προς περιορισμό της δια-
σποράς του κορωνοϊού COVID-19, όπως θα ρυθμίζονται 
κάθε φορά από τις ισχύουσες υπουργικές αποφάσεις.

- Έλεγχοι σε περίπτωση που προκύψουν έκτακτες ανά-
γκες υγειονομικής φύσεως ή άλλου είδους φύσεως, που 

δεν μπορούν να προβλεφθούν και θα απασχοληθούν 
υπερωριακά οι ανωτέρω υπάλληλοι.

14. Το έργο των υπόλοιπων υπαλλήλων της Διεύθυν-
σης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής, 
που θα εργασθούν υπερωριακά κατά τις απογευματινές 
ώρες, τις νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές, τις αργίες και τις 
εξαιρέσιμες είναι:

- οι έκτακτοι έλεγχοι για την εφαρμογή των κανόνων 
τήρησης αποστάσεων και άλλων μέτρων προστασίας σε 
ιδιωτικές επιχειρήσεις, δημόσιες υπηρεσίες και άλλους 
χώρους συνάθροισης κοινού, προς περιορισμό της δια-
σποράς του κορωνοϊού COVID-19, όπως θα ρυθμίζονται 
κάθε φορά από τις ισχύουσες υπουργικές αποφάσεις.

- Έλεγχοι σε περίπτωση που προκύψουν έκτακτες ανά-
γκες υγειονομικής φύσεως ή άλλου είδους φύσεως, που 
δεν μπορούν να προβλεφθούν και θα απασχοληθούν 
υπερωριακά οι ανωτέρω υπάλληλοι.

15. Το γεγονός ότι, για την αντιμετώπιση των παρα-
πάνω έκτακτων και τακτικών υπηρεσιακών αναγκών, 
οι υπάλληλοι θα απασχοληθούν πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας.

16. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης δαπά-
νης εκτιμάται στο ποσό των δέκα χιλιάδων διακοσίων 
ευρώ (10.200,00 €) (και συγκεκριμένα 6.000,00 ευρώ για 
την υπερωριακή απογευματινή εργασία επτά (7) υπαλ-
λήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 
της Π.Ε. Χαλκιδικής και 4.200,00 ευρώ για την νυχτερινή 
εργασία και εργασία κατά τις Κυριακές, τις αργίες και 
τις εξαιρέσιμες έξι (6) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανά-
πτυξης και Περιβάλλοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής για το Β’ 
εξάμηνο του 2022) και θα αντιμετωπισθεί από πιστώσεις 
που έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ., 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-
σης με αμοιβή, κατά τις απογευματινές ώρες για επτά (7) 
υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλ-
λοντος της Π.Ε. Χαλκιδικής καθώς και κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες, τις Κυριακές, τις αργίες και τις εξαιρέσιμες 
για έξι (6) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και 
Περιβάλλοντος της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για το Β’ Εξάμηνο 
του 2022 δηλαδή από 1 Ιουλίου έως 31 Δεκεμβρίου του 
2022, για τους λόγους που αναφέρονται στα υπ’ αρ. 13 
και 14 σκεπτικά της απόφασης.

Ορίζουμε ότι:
α) οι ώρες υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης, 

είναι κατ’ ανώτερο όριο, εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά 
εξάμηνο για κάθε υπάλληλο.

β) οι ώρες της καθ’ υπέρβαση εργασίας για τις νυχτε-
ρινές, τις Κυριακές, τις αργίες και τις εξαιρέσιμες είναι 
κατ’ ανώτερο όριο ενενήντα έξι (96) ώρες ανά εξάμηνο 
για κάθε υπάλληλο.

γ) Για τη Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος της 
Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής θα εκδοθεί απόφα-
ση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-
σης στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμε-
τέχοντες υπάλληλοι, ο κλάδος, ο βαθμός και το Μ.Κ. στο 
οποίο βρίσκονται κατά την προσφορά της υπερωριακής 
εργασίας (απογευματινές, νυχτερινές, Κυριακές, αργίες 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32362 Τεύχος B’ 3278/24.06.2022

και εξαιρέσιμες), το αντικείμενο της απασχόλησης, το 
χρονικό διάστημα και οι ώρες απασχόλησης για τον κα-
θένα, ανά εξάμηνο.

Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 
δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα ανα-
γράφεται η ώρα έναρξης και η ώρα αποχώρησης.

Ο Προϊστάμενος της υπηρεσίας θα βεβαιώνει την υπε-
ρωριακή απασχόληση των υπαλλήλων και το υπερωρι-
ακά παρασχεθέν έργο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πολύγυρος, 22 Ιουνίου 2022

Με Εντολή Περιφερειάρχη 
Η Αναπληρώτρια Προϊστάμενη Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος

ΑΚΡΙΒΗ ΚΑΤΣΙΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02032782406220004*


		2022-06-24T23:47:51+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




